**E**pistola. clxxij.

**S**alutes plurias aduersitatē nescias. Pre oib⁹ id vnū sum  
mope peto colende p̄ceptor (vt amor ille q me ad loquēdū cō  
citat / te cogat ad silentiū / vt qd tibi dixero: nulli videar deue  
lasse. Is de quo qris tot⁹ sese in crapulā potatōesqz dissoluit  
q raro manū hēt nisi amphore vel ciphō iunctā / cui sp tant⁹  
est haustus / q̄tus est ciphus / quē neqz vacuū patit: neqz ple  
nū / q maiorē sit im / q̄vērē hēre videt. Sup em capacitāte sui  
vētris istar vasis extēsi cū dolio certat: oīqz iunio sup̄stes ē. p̄  
mus venit / vltim⁹ abir / cui aīnus in prāte non manet: ebrie  
tate deuictus. nec sibi vbiulla modestia esse. neqz vllus in ope  
pudor. Itaqz mox vino obruitur / vt nihil in eo p̄ter hoīs sign  
ram hōi simile relinquatur / q si nō p̄staret / iā a vilissimo porco  
sordibus amico: p̄suetoqz viuere luto distare nihilo videretur  
Qem illū eminentiorē existimat / q vini capacioz: vel p̄fusioz ē  
quē raro videbis nisi vt virgilij verbū ē somno: vinoqz sepultū  
Vale si qd ē aliud. qd a me tua cā fieri velis / id si scripseris / nō  
scripseris frustra. Nō em tibi apud me optandū qcqz ē / quod  
spare nō liceat. Si aut nō defuerit intelligentia / q̄ videā / non  
defuerit fauor / quo seruiam.

**E**pl. a. clxxij.

**C**ommēdatur amicus amico / vt ei sit adiutor.

**V**irtus laoris me cōmouit / vt ad te pdiligenter scriberē  
sed virtus tua q̄ confidenter: atqz eundē tibi q̄ accuratissime  
p̄mēdarē. Rogo igitur te maiorē in modū vt q̄tū poteris tua  
dignitate seruata eum tuo p̄silio adornes et auxilio eundem  
quoqz q̄liberalissime tractes / quo intelligat hanc p̄mendatio  
nem meam sibi magnopere fuisse adiumento / vt hoc etiam te  
ste augeat nostre amicitie fides. Qua in re mibi feceris rē gra  
tissimā memoria seruandā sempiterna. Is nāqz amicissim⁹ est  
et maxime verus in rogando minime molestus: z tua amicitia

quod maxime dignus. Iterum igitur iterum: et repetes iterum rogo huius  
viri rebus: et cause quas tibi ore narraturus est accommodes ma-  
num et aures. Ex Iouano Iulij prima vides quod rapinam. satis hoc  
monstrant ineptia: et characteres.

**A**d idem.

**E**pistola. CXXIIII.

**A**ultas larga profusione salutes. Quasque usque adeo tempora mihi  
nunc carissima sint. nec rebus propriis suffectura ut vix respira-  
di spacium prestent quia tamen harum exhibitio: mihi carissimum pluris  
mum sibi commodi allaturum id arbitratur si litteris meis tibi  
declarem quana sim et qua diu fuerim erga eum voluntate. Hinc  
te scire velim carissime fautor me totiens huius beniuolen-  
tiam expertum esse et fidem ut neminem pluris faciam. ut igitur  
eum in tuam fidem suscipias habeasque in numero tuorum  
et ubi sine molestia poteris eum adiuues te vehementer etiam  
atque etiam rogo. Plura de eo scribere eiusque in me meritis res  
exigit certe tempus pauciora. Felix vale et viuito letus.

**I**ncrepat filius a patre frequenter pecuniam  
postulans.

**E**pistola. CXXV.

**G**ratam rem mihi faceres fili si ad me sepe scriberes: nisi as-  
sidue pecuniam ipse postulares cum te videatur non tam filia-  
lis amor quam denariorum cupiditas prouocare. Quod autem  
sic incessanter petis: et repetis facit me plurimum tua de vita  
dubitare. Scio pauca esse que bono scolari ad necessitatem  
opus sunt. Ad si tibi iam sepe pecuniarum porciunculas multas nec  
iterum atque iterum de nouo petere destitisti. Quod mihi argumeto  
est te ipsum non tam virtuti et literis quam voluptati malisque oculis con-  
tulisse propria dissipare. et bene proficere raro coeunt. Caueo fili  
ne id quod mihi iam dubium est veritas ipsa testetur nisi me velis  
tibi preem abnegare quam tibi desinam facere bene quam primum desines  
promereri. Promerere autem semper donec magistris obediueris  
tuis: laboraueris studueris profeceris. nec te rebus imiscu-  
eris malis: vanis aut impudicis.

**E**pistola. CXXVI.

**A**d idem alijs verbis et sententijs.

**N**ō satis p̄sideras fili/ q̄stos labores ego matre cū tua die noctuq; expēdim⁹ vt denarios ad nostruz victū: ⁊ tuū iuuanē honeste sancteq; affēmur/ q̄s tā incaute: ⁊ inutiliter effundis ⁊ dissipas. q̄ asit toties donem⁹ q̄tens postulas nō nobis facultas vlla est. Adoneo te vt q̄ paup̄ es: humiliq; genitus ex parte te ip̄m agnoscas: ⁊ paternis egestatib⁹ p̄cere discas. Intereaq; abstineas velis a supbia: ⁊ maxie ab inobediētia eius supbie pessima prole: sitq; tibi eo alacrior studēdi cura/ quo ab inopia citius recedēdū erit. nulla tibi spes in rerū copijs est. vel tui generis potētia. Superest solū vt tibi scias scia virtutesq; acumules. Sic semp̄ q̄cunq; ieris p̄sictas tibi inueneris carissimas/ q̄b⁹ falli nō potis/ ad altiora p̄motrices. Vale tibiq; p̄spice/ ne malis te p̄sortijs misceas ⁊ ne cū vanis vaniter agas.

**A**d idē rursus: sed alio modo. **Epl'a. Cxxxvij.**

**F**ili videris mihi p̄ denarijs furere p̄sequens ē q̄ p̄pide studeas. Caue ne nimis absentie fidas/ vt lati⁹ audeas/ q̄ longius distas: ⁊ p̄cul absis. Des opam ne rerū tuaz p̄fusor fias ne q̄ vitijs malis p̄spgaris. nunq; p̄ficiet malis vitijs inq̄nat⁹. Sic discas: sic p̄uerferis vt deo ⁊ hoib⁹ grat⁹ esse merearis q̄b⁹ si feceris me patrē semp̄ inueneris paterno officio nō carentē sed secus si feceris: secus habebis. Et q̄b⁹ lucraberis facile (vt aiunt) in cote nodabis. nec interea tutus fueris quin aspermas virgas tibi senseris inimicas. Vale vt mereberis.